
akce: Stavební úpravy pro rozšíření baru v objektu Kina 99 - Změna stavby před dokončením datum: 06/2016
Zahradní 764, 280 02 Kolín III, k.ú. Kolín st.p.č. 5503

investor: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12, Kolín I
zhotovitel: Ing.arch. Markéta Orlová, M.Alše 246, Nový Bydžov 504 01, IČO: 03070913

cena/jedn. cena celkem

bez DPH bez DPH

0.00 Kč
0.00 Kč

1 T01

Barový pult - ocelová konstrukce baru opláštěná dřevěným 
obkladem z prken WRC, povrchová úprava olej, horní deska 
preobarvená černá HPL, nápis z černého plechu, LED osvětlení 
soklu vč. Traf

ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

2 T02
Zábaří - pult za barem - korpus z LTD bílá, pohledové plochy a 
dvířka LTD šedá, horní deska probarvená HPL ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

3 T03
Police za barem - nástěnné police v kovové konstrukci, police z 
prken WRC tl. 40mm, povrchová úprava olej, Led osvětlení vč. Traf 
+ jeklová konstrukce nad barem 

ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

4 T04
Lavice na sezení - podsedák a opěradlo z WRC tl. 40mm povrchová 
úprava olej, zavěšené, vyztužené kovovou kcí ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

5 T05
Nástěnné police u sezení - police z WRC prken tl. 40mm zavěšené 
na stěně, police hl. 120 mm bm 7 0.00 Kč 0.00 Kč

6 T06

Podium - zvýšené podium o výšce 170 mm, horní nášlapná vrstva 
dřevěná podlha (bude vyvzorkováno), vnitří konstrukce pódia DTD, 
hrana pódia je lemována černým plechem - detail bude upřesněn s 
dodavatelskou firmou - předpoklad umístění T profilu, přiznané 
nýty 

m2 7 0.00 Kč 0.00 Kč

7 Montáž a doprava truhlářských prvků (na celou zakázku) kplt. 1 0.00 Kč 0.00 Kč
0.00 Kč

8 M01

Stolek s dřevěnou deskou 600x600mm, WRC tl. 40 mm, povrchová 
úprava olej + kovová centrální podnož čtvercového průřezu se 
čtvercovým podstavcem, komaxitovaná černá, výška stolku 730 
mm

ks 6 0.00 Kč 0.00 Kč

9 M02

Barový stolek s dřevěnou deskou 600x600mm, WRC tl. 40 mm, 
povrchová úprava olej + kovová centrální podnož čtvercového 
průřezu se čtvercovým podstavcem, komaxitovaná černá, výška 
stolku 1200 mm ks 3 0.00 Kč 0.00 Kč

10 M03

Stolek s dřevěnou deskou, o průměru 600 mm,  (efekt postaršení 
dřeva) + 3x podnož z ohýbané tyčoviny, komaxitovaná černá, výška 
stolku 450-500 mm

ks 2 0.00 Kč 0.00 Kč

11 M17

Stolek s dřevěnou deskou, o průměru 400 mm, (efekt postaršení 
dřeva) + 3x podnož z ohýbané tyčoviny, komaxitovaná černá, výška 
stolku 450-500 mm

ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

12 M04

Židle TOLIX - ocelová židle, barva černá, 360x350x860 mm

ks 5 0.00 Kč 0.00 Kč

13 M05

Židle TOLIX - ocelová židle, barva metalická, 360x350x860 mm

ks 2 0.00 Kč 0.00 Kč

14 M06

Židle TOLIX - ocelová židle, barva žlutá, 360x350x860 mm

ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

15 M07

Barová židle TOLIX - vysoká ocelová židle, barva černá, 
430x430x760 mm, rozměr sedáku 310x310 mm

ks 4 0.00 Kč 0.00 Kč

č. Pol.značení pol. obrázek název/specifikace jedn.počet

INTERIÉR

STAVEBNÍ ÚPRAVY PRO ROZŠÍŘENÍ BARU V OBJEKTU KINA 99

VÝKAZ VÝMĚR_IN.10.

poznámka

BAR
Pevný mobiliář

Volný mobiliář



16 M08

Barová židle TOLIX- vysoká ocelová židle, barva metalická, 
430x430x760 mm, rozměr sedáku 310x310 mm

ks 4 0.00 Kč 0.00 Kč

17 M09

Barová židle TOLIX- vysoká ocelová židle, barva žlutá, 430x430x760 
mm, rozměr sedáku 310x310 mm

ks 2 0.00 Kč 0.00 Kč

18 M10

Koktejlové křeslo - vintage křesílko o rozměru 610x710x800 mm, 
potah hnědá ekokůže

ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

19 M11

Křeslo ušák- originální vintage křeslo o rozměru 650x680x760 mm, 
potah šedo-stříbrný samet

ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

20 M12

Křeslo ATILLA - retro křesílko, barva petrolejová, 760x740x845 mm

ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

21 M13

Stolička TOLIX- ocelová stolička, barva stříbrná/kov, 390x390x460 
mm, rozměr sedáku 310x310 mm

ks 3 0.00 Kč 0.00 Kč

22 Doprava volného mobiliáře (na celou zakázku) kplt. 1 0.00 Kč 0.00 Kč
0.00 Kč

23 Z01

Podhled z tahokovu

m2 17 0.00 Kč 0.00 Kč

24 T20

Podhled z dřevěných latí, průřez latí 30x50mm (střešní latě), prnka 
zpevněna a spojena lehkou kovovou konstrukcí a celý podhled v 
pospojovaných kusech zavěšen na lankách. Materiál latí smrk, 
neopracované, délky lamel 3m a 1,5 m, cena včetně spojování a 
zavěšení

ks 40 0.00 Kč 0.00 Kč

0.00 Kč

25 S01 Designové žárovky EDISONKY, 40W/230V, E27, různé tvary ks 22 0.00 Kč 0.00 Kč

26 S01 Textilní kabel černý s objímkou, délka 3 m ks 22 0.00 Kč 0.00 Kč

27 S02

Lustr HEKTAR, závěsná lampa tmavě šedá, průměr 220 mm, zdroj 
LED E27, 400 lumenů, kulatá, opálově bílá, stmívatelná (zdroj v 
ceně) ks 2 0.00 Kč 0.00 Kč

28 S04a

Lustr HEKTAR, závěsná lampa bronzová, průměr 470 mm, zdroj 
LED E27, 600 lumenů, kulatá, opálově bílá, stmívatelná (zdroj v 
ceně)

ks 2 0.00 Kč 0.00 Kč

29 S05

 LED Spotlight svítidlo do lištového systému, černé, LED svítidlo pro 
tříokruhovou lištu dodáváno včetně PHILIPS Fortimo LED Disk 
Module, náklopné ve dvou osách 100°/350°, 230 V, 15,2 W, 
průměr 125 mm, výška 220 mm ks 13 0.00 Kč 0.00 Kč

Podhled

Svítidla



30 S05

systémová závěsná lišta (ks po 1m, 2m, 3m)

bm 11 0.00 Kč 0.00 Kč

31 S06

Stojací lampa ANTWERP - TR 407300106 - závit E27

ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

32 Doprava svítidel (na celou zakázku) kplt. 1 0.00 Kč 0.00 Kč
0.00 Kč

33 D02 Rám s paspartou, černý  61x91 cm, rozměr pasparty 49x69 cm. ks 21 0.00 Kč 0.00 Kč

34 D03 Polštářek, rozměr 500x500mm, molitanová výplň, potahová látka 
bude specifikována architektem

ks 9 0.00 Kč 0.00 Kč

35 D04 Polep - nápis KLINIKA, umístěný nad dveřmi do polikliniky, barva 
černá font písma a velikost bude upřesněna architektem, cca 

bm 1.8 0.00 Kč 0.00 Kč

36 D05 Polep - nápis WC, umístěný nad dveřmi do zázemí, barva černá 
font písma a velikost bude upřesněna architektem, cca 700x900 

bm 0.9 0.00 Kč 0.00 Kč

37 D09 Reproduktory přisazené u stěny ks 4 0.00 Kč 0.00 Kč

38 D10 Projekční plátno, rozměr 2000x1513 mm ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

39 D11 Projektor ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

40 Doprava, napojení a kompletace elektroniky (celá zakázka) kplt. 1 0.00 Kč 0.00 Kč
0.00 Kč

41 G01

Chladící vitrína, Gastroline Cube pro zabudování, rozměry 
610x835x1270 mm

ks 2 0.00 Kč 0.00 Kč

42 G03

Mrazící vitrína na nanuky, Q NEB 100S, 498x498x957mm, bude 
zabudovaná pod pultem, z přední strany pultu bude ponechán 
otvor pro průhled do vitríny ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

43 G04

Elektronická pokladna - např. Dotykačka univerzální, dotyková 
pokladna s tiskárnou účtenek - typ třeba vybrat dle specifikací 
provozovatele ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

44 G05

Výčepní stojan Giotto – chrom, třinápojová vedení, průměr 7 mm, 
vč. Tří výčepních kohoutů

ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

45 G06
Podstolové chlazení na pivo LINDR – AS 80 2X smyčka – chladící 
zařízení je vybaveno čerpadlem s výtlakem 6m, chladící výkon 50-
70l/hod, 

ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

46 G07

Výčepní deska s dřezem VD 102, 1020x700x40 mm, 

ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

47 G08

Chladící pult, nerezový, 2x modul se šuplíky a jednou ponorný 
chladič na láhve

ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

48 G09

Chladnička Philco PTL 8211 BU, vestavná, 590x540x820mm

ks 3 0.00 Kč 0.00 Kč

49 G10

Vestavná multifunkční trouba, 
Trouba Whirlpool ACTUAL AKP 449 IX nerez,
595x595x564 mmVestavná multifunkční trouba, ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

50 G11

Popkornovač stolní, 690x430x520 mm, výstup 260 porcí za hodinu - 
není součástí dodávky interiéru

ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

bude zapůjčeno 
distribuční firmou

51 G12
Profesionální presovar - cena dle standartu, zde nutné vybrat typ 
dle specifikací provozovatele -  není součástí dodávky interiéru ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

bude zapůjčeno 
distribuční firmou

Dekorace/doplňky

Vybavení zábaří/gastro



52 G13

Rychlovarná konev, Sencor SWK 1710, nerezová

ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

53 G14

Odšťavňovač, Gastroback 40117-Profi Vital z broušeného 
nerezu,750W, 18.500 ot/min.

ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

54 G17

Myčka nádobí a skla,REDFOX QQ35 + OČ s odpadovým čerpadlem, 
jednoplášťová, 590x600x820 mm

ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

55 G18

Dřez na mytí nádobí ALVEUS LINE 80, vestavný nerezový dřez, 1 
vanička, odkapávací plocha, univerzální orientace, 790x500 mm, 
rozměr vaničky 340x420x150 mm, materiál nerezová ocel 18/10, 
kompletní sifon v ceně dřezu

ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

56

Dřezová baterie NOVASERVIS FERRO MONZA, stojánková dřezová 
baterie, 77713, délka výtokového ramínka 225 mm

ks 2 0.00 Kč 0.00 Kč

57 G19

Chladící skříň na nápoje, SGD - 500 AB Gastro, 920x515x1800 mm  - 
není součástí dodávky interiéru

ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

bude zapůjčeno 
distribuční firmou

 Doprava gastro vybavení (na celou zakázku) kplt. 1 0.00 Kč 0.00 Kč

0.00 Kč
0.00 Kč

60 T14 Skříňky pro zaměstnance, 450x850x1800 mm ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč
61 T15 Regál, 250x700x1800 mm ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

62 T16
Nástěnná polička - deska z LTD, černá, zavěšená na stěně, 
115x1015x40 mm ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

63 T17
Deska umístěná pod umyvadlem, 680x500x40 mm, LTD - barva 
bude upřesněna ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

64 T18
Deska umístěná pod umyvadlem, 830x500x40 mm, LTD - barva 
bude upřesněna ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

65 T19 Regál, celkový rozměr 450x800x1800 mm ks 2 0.00 Kč 0.00 Kč

0.00 Kč
0.00 Kč

66 T07+T08

Šatní pult - pohledová čela a boky z prken WRC, povrchová úprava 
olej, horní deska z probarvené černé HPL, korpus LTD černé, Led 
osvětlení soklu vč. Traf, nápis z černého plechu 3atna a Kino 99 + 
horní jeklová kce na pultem

ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

67 T09
Věšáky - kovová konstrukce , jekl 15x15 mm, bez povrchové 
úpravy, připevněné háčky (156ks), dřevěné střešní latě ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

68 T10
Šatna police - kovová konstrukce, jekl 15x15mm, police WRC, tl. 20 
mm ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

69 T12
Barový pult v okně - dřevěná deska z WRC tl. 40mm, hl. 450 mm, s 
podpůrnou jeklovou kcí, nad zemí tyč na nohy bm 7.5 0.00 Kč 0.00 Kč

0.00 Kč

70 M03

Stolek s dřevěnou deskou, o průměru 600 mm, WRC tl. 40 mm, 
povrchová úprava olej (efekt postaršení dřeva)+ 3x podnož z 
ohýbané tyčoviny, komaxitovaná černá, výška stolku 450-500 mm

ks 2 0.00 Kč 0.00 Kč

71 M07

Barová židle TOLIX- vysoká ocelová židle, barva černá, 
430x430x760 mm, rozměr sedáku 310x310 mm

ks 3 0.00 Kč 0.00 Kč

72 M08

Barová židle TOLIX - vysoká ocelová židle, barva metalická, 
430x430x760 mm, rozměr sedáku 310x310 mm

ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

73 M09

Barová židle TOLIX- vysoká ocelová židle, barva žlutá, 430x430x760 
mm, rozměr sedáku 310x310 mm

ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

Pevný mobiliář

ZÁZEMÍ BARU/TOALETY
Mobiliář

ŠATNA

Volný mobiliář



74 M14

Křeslo VILLSTAD - křeslo, barva samsta antracit, rozměr  
770x760x760x mm

ks 3 0.00 Kč 0.00 Kč

75 M13

Stolička TOLIX - ocelová stolička, barva stříbrná/kov, 390x390x460 
mm, rozměr sedáku 310x310 mm

ks 4 0.00 Kč 0.00 Kč

0.00 Kč

76 Z01

Podhled z tahokovu

m2 10 0.00 Kč 0.00 Kč

77 T20

Podhled z dřevěných latí, průřez latí 30x50mm (střešní latě), prnka 
zpevněna a spojena lehkou kovovou konstrukcí a celý podhled v 
pospojovaných kusech zavěšen na lankách. Materiál latí smrk, 
neopracované, délky lamel 3m a 1,5 m, cena včetně spojování a 

ks 51 0.00 Kč 0.00 Kč

0.00 Kč

78 Z02 Zakrytí topení - kovová rámová konstrukce z Jeklu 15x15 mm, 
vyplněné tahokovem

ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

0.00 Kč

79 S01 Designové žárovky EDISONKY, 40W/230V, E27, různé tvary ks 9 0.00 Kč 0.00 Kč

80 S01 Textilní kabel černý s objímkou, délka 3 m ks 9 0.00 Kč 0.00 Kč

81 S04b

Lustr HEKTAR, závěsná lampa tmavě šedá, průměr 470 mm, zdroj 
LED E27, 600 lumenů, kulatá, opálově bílá, stmívatelná (zdroj v 
ceně)

ks 3 0.00 Kč 0.00 Kč

82 S05

 LED Spotlight svítidlo do lištového systému, černé, EURO SPOT 
LED DISK 800,  
LED diodové svítidlo pro tříokruhovou lištu dodáváno včetně 
PHILIPS Fortimo LED Disk Module, náklopné ve dvou osách 
100°/350°, 230 V, 15,2 W, průměr 125 mm, výška 220 mm

ks 9 0.00 Kč 0.00 Kč

83 S05

systémová závěsná lišta (ks po 1m, 2m, 3m)

bm 9 0.00 Kč 0.00 Kč

0.00 Kč

84 D01 Rámy na věšení plakátů - stávající ks 6 0.00 Kč 0.00 Kč

0.00 Kč

0.00 Kč

85 T11a

Pokladna - pokladní pult zabudovaný do kovové konstrukce z jeklu 
15x15 mm, pohledové plochy pultu z dřevěných prken WRC, 
povrchová úprava olej, kovová konstrukce protažena až do stropu, 
některá okénka vyplněna tahokovem a sklem, podpultové skříňky z 
LTD černé, horní deska probarvená černá HPL tl. 20 mm

ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

86 T11b

Uzamykatelné skříňky - ze zadní strany pokladny je kovová jeklová 
konstrukce vyolněna krabičkovými skříňkami, které jsou 
uzamykatelné z vnější strany I z vnitřní strany pokladny z důvodu 
bezpečnosti, korpus krabiček z LTD dekor černé

ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

87 T13
Barový pult - dřevěná deska z WRC tl. 40mm, hl. 230 mm, zavěšená 
na stěně, Led podsvícení vč. Trafa bm 2.5 0.00 Kč 0.00 Kč

0.00 Kč

88 M07

Barová židle TOLIX- vysoká ocelová židle, barva černá, 
430x430x760 mm, rozměr sedáku 310x310 mm

ks 4 0.00 Kč 0.00 Kč

Podhled

Zámečnické prvky

Svítidla

Dekorace/doplňky

FOYER/POKLADNA

Pevný mobiliář

Volný mobiliář



89 M08

Barová židle TOLIX - vysoká ocelová židle, barva metalická, 
430x430x760 mm, rozměr sedáku 310x310 mm

ks 2 0.00 Kč 0.00 Kč

90 M14

Křeslo VILLSTAD - křeslo, barva samsta antracit, rozměr  
770x760x760x mm

ks 3 0.00 Kč 0.00 Kč

91 M15

Sedací pytel - potah ekokůže, hnědá, průměr 800mm, váška 1100 
mm

ks 4 0.00 Kč 0.00 Kč

92 M16

Gauč - vyrobený industriální gauč, korpus z dřevěných  prken tl. 40 
mm, postaršené, spojené kovovými pláty, 4x kovová industriální 
kolečka, 3x matrace na sezení - 700x750x200 mm, potažené 
hnědou čalounickou látkou (výběr architektem), 3x opěrák 
700x150x200mm, 2x područka 600x150x200 mm 

ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

93 M17

Kancelářská židle ORFJALL/SPORREN - černá, 650x650x960 mm

ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

0.00 Kč

94 Z01

Podhled z tahokovu

m2 46 0.00 Kč 0.00 Kč

0.00 Kč

95 S01 Designové žárovky EDISONKY, 40W/230V, E27, různé tvary ks 11 0.00 Kč 0.00 Kč

96 S01 Textilní kabel černý s objímkou, délka 3 m ks 11 0.00 Kč 0.00 Kč

97 S02

Lustr HEKTAR, závěsná lampa tmavě šedá, průměr 220 mm, zdroj 
LED E27, 400 lumenů, kulatá, opálově bílá, stmívatelná (zdroj v 
ceně) ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

98 S03

Lustr OTTAVA, hliník, průměr 300 mm, zdroj LED E27, 600 lumenů, 
kulatá, opálově bílá, stmívatelná (zdroj v ceně)

ks 2 0.00 Kč 0.00 Kč

99 S05

 LED Spotlight svítidlo do lištového systému, černé, EURO SPOT 
LED DISK 800,  
LED diodové svítidlo pro tříokruhovou lištu dodáváno včetně 
PHILIPS Fortimo LED Disk Module, náklopné ve dvou osách 
100°/350°, 230 V, 15,2 W, průměr 125 mm, výška 220 mm

ks 16 0.00 Kč 0.00 Kč

100 S05

systémová závěsná lišta (ks po 1m, 2m, 3m)

bm 16 0.00 Kč 0.00 Kč

0.00 Kč

101 D01 Rámy na věšení plakátů - stávající ks 8 0.00 Kč 0.00 Kč

102 D04 Rám s paspartou,bílý 61x91 cm, rozměr pasparty 49x69 cm. ks 8 0.00 Kč 0.00 Kč

103 D05 Polep - nápis VELKÝ SÁL, umístěný nad dveřmi do velkého sálu, 
barva černá font písma a velikost bude upřesněna architektem, cca 

bm 3.9 0.00 Kč 0.00 Kč

104 D06 Polep - nápis MALÝ SÁL, umístěný nad dveřmi do malého sálu, 
barva bílá font písma a velikost bude upřesněna architektem, cca 

bm 2.7 0.00 Kč 0.00 Kč

105 D07 Polep - nápis KLUBOVNA, umístěný nad dveřmi do klubovny, barva 
bílá font písma a velikost bude upřesněna architektem, cca 

bm 1.7 0.00 Kč 0.00 Kč

106 D08 Polep - piktogram toalet, umístěný nad dveřmi do toalet ženy, 
muži a invalida, barva bílá font písma a velikost bude upřesněna 

bm 2.7 0.00 Kč 0.00 Kč

107 D09 Reproduktory prisazené u stěny ks 4 0.00 Kč 0.00 Kč

Podhled

Svítidla

Dekorace/doplňky



108 D10 Projekční plátno, rozměr 2000x1513 mm ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

109 D11 Projektor ks 1 0.00 Kč 0.00 Kč

0.00 KčCELKEM


	List1

